ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2025 г.   № 3/8

Екатеринбург

Об изменении персональных данных членов участковых избирательных

комиссий, образованных на территории Ленинского района

города Екатеринбурга

На основании письменных заявлений и представленных документов о смене

фамилий (паспортов гражданина РФ) членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков, образованных на территории Ленинского района города

Екатеринбурга, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга решила:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1520 Петровой Натальи

Владимировны, в связи с изменением фамилии на Подойникова.

Выдать Подойниковой Наталье Владимировне удостоверение члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1520.

Удостоверение, выданное Петровой Н.В., считать недействительным.

2. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1535 Пьянковой Веры

Витальевны , в связи с изменением фамилии на Шевелева.

Выдать Шевелевой Вере Витальевне удостоверение члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1535.

Удостоверение, выданное Пьянковой В.В., считать недействительным.

3. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1535 Дряминой Екатерины

Викторовны , в связи с изменением фамилии на Шахова.

Выдать Шаховой Екатерине Викторовне удостоверение члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1535.

 2

Удостоверение, выданное Дряминой Е.В., считать

недействительным.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1520,

1535.

5. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города

Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Секретарь заседания

Н.Ю. Пчельникова